柳泉園組合クリーンポート長期包括委託審査委員会（第６回）議事要旨

１．開催日時  平成２９年２月２５日（土）１０時３０分～

２．開催場所  柳泉園組合管理棟３階大会議室

３．出席委員  荒井委員、加藤委員、藤原委員、黒田委員、山下委員、松川委

員 森田委員 以上７名

４．事 務 局  佐藤課長、濱野係長、鳥居主査、川原主事 以上４名

支援業務受託者３名

５．会議次第

６．議事概要  両応募者からプレゼンテーションを受け、その後ヒアリングを

行い非価格要素について審査した。

        次に、入札書の開札を行い価格について審査した。

        非価格要素審査、価格審査の結果から総合評価により最高得点

者の企業１、住重環境エンジニアリング㈱を委員会で最優秀提案

者として選定した。

１．開会

２．報告事項
  前回委員会以降の経過について

３．ヒアリング、審査に関する事前説明

４．議事
（1）事業提案内容ヒアリング
   ・企業１ 午前１１時～
   ・企業２ 午後１時～
（2）非価格要素審査
（3）価格審査
（4）総合評価
（5）審査講評（案）について
（6）その他

５．閉会